В соответствии со статьями 19, 30 Федерального Закона от 21.12.1994

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 2.1 протокола решения

внеочередного заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и

обеспечению пожарной безопасности от 25.04.2023 № 3, в целях

недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций, вызванных

природными и техногенными пожарами, усиления мер пожарной

безопасности на территории Суксунского городского округа,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Суксунского городского

округа от 25.04.2023 № 284 «Об установлении особого противопожарного

режима на территории Суксунского городского округа» изменение,

изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить особый противопожарный режим на территории

Суксунского городского округа на период с 26.04.2023 до 01.07.2023, за

исключением земель лесного фонда.».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющая полномочия

главы городского округа -

главы Администрации

Суксунского городского округа                                                      В.П. Бунакова

О внесении изменений в

Постановление Администрации

Суксунского городского округа

от 25.04.2023 № 284

31.05.2023 372